REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente

Vereador João Paulo Carpeggiani

O Vereador César Ulian, Relator da Comissão de Constituição, Justiça

e Redação Final, REQUER a Vossa Excelência prorrogação pelo prazo de 45 (quarenta

e cinco) dias para emitir parecer do Projeto de Resolução n° 02/2020.

 N. Termos.
P. Deferimento.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 08 de outubro de 2020.

Vereador César Ulian
Presidente e Relator da Comissão de
Constituição, Justiça e Redação Final